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Solange Lima Gomes

De: Rita de Cássia Barbosa de Oliveira
Enviado em: quinta-feira, 9 de dezembro de 2021 10:47
Para: DIRETORIA DE INTEGRIDADE
Cc: COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE RISCOS
Assunto: ENC: Convite - 1º Encontro do Comitê de Gestão de Riscos – CGR

Prezadas, bom dia 
 
Sugiro que o convite também seja encaminhado via agenda do outlook, incluindo o link da reunião. 
 
Atenciosamente. 
 
Rita Oliveira 
COGER 
 
 
 
 

De: DIRETORIA DE INTEGRIDADE <dinteg@saude.gov.br>  
Enviada em: terça-feira, 7 de dezembro de 2021 17:03 
Para: Márcio Neves Arbach <marcio.arbach@saude.gov.br>; Maria Luiza Lawinsky Lodi <maria.lodi@saude.gov.br>; 
Andressa Bolzan Degaut <andressa.degaut@saude.gov.br>; Cleusa Rodrigues da Silveira Bernardo 
<cleusa.bernardo@saude.gov.br>; Daniela de Carvalho Ribeiro <daniela.ribeiro@saude.gov.br>; Renata Maria de 
Oliveira Costa <renata.maria@saude.gov.br>; Sandra de Castro Barros <sandra.barros@saude.gov.br>; Ana Paula 
Teles Ferreira Barreto <ana.teles@saude.gov.br>; Danilo de Souza Vasconcelos <danilo.vasconcelos@saude.gov.br>; 
Caroline Elizabeth Brero Valero <caroline.valero@saude.gov.br>; Rodrigo dos Santos Santana 
<rodrigo.santana@saude.gov.br>; Marcelo Alves Miranda <marcelo.miranda@saude.gov.br>; Musa Denaise de 
Sousa Morais de Melo <musa.melo@saude.gov.br>; vinicius.azevedo@saude.gob.br; Patrícia Pereira Vasconcelos de 
Oliveira <patricia.vasconcelos@saude.gov.br>; breno.leite@saude.gov.br 
Cc: luiz.brumm@saude.gov.br; ASSESSORIA TÉCNICA/SAA <assessoria.saa@saude.gov.br>; Dárcio Guedes Junior 
<Darcio.Guedes@saude.gov.br>; DIRETORIA EXECUTIVA DO FNS <defns@saude.gov.br>; Cláudio Azevedo Costa 
<claudio.azevedo@saude.gov.br>; DEPARTAMENTO NACIONAL DE AUDITORIA DO SUS <auditoria@saude.gov.br>; 
Átila Szczecinski Rodrigues <atila.rodrigues@saude.gov.br>; DEMAS - DEPARTAMENTO DE MONITORAMENTO E 
AVALIAÇÃO DO SUS <demas@saude.gov.br>; Reginaldo Ramos Machado <reginaldo.ramos@saude.gov.br>; DGIP- 
DEPARTAMENTO DE GESTÃO INTERFEDERATIVA E PARTICIPATIVA <dgip@saude.gov.br>; CGPL - COORDENAÇÃO 
GERAL DE PLANEJAMENTO <cgpl@saude.gov.br>; DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA EM SAÚDE - DLOG 
<dlog@saude.gov.br>; Ridauto Lucio Fernandes <ridauto.fernandes@saude.gov.br>; Rita de Cássia Barbosa de 
Oliveira <rita.barbosa@saude.gov.br>; Aline Ribeiro <aline.ribeiro@saude.gov.br>; Coordenação-Geral de Controle 
Interno – CGCIN <cgcin@saude.gov.br>; COORDENAÇÃO DE ANÁLISE E MONITORAMENTO DE DEMANDAS DE 
ÓRGÃOS DE CONTROLE <cdoc@saude.gov.br>; DIRETORIA DE INTEGRIDADE <dinteg@saude.gov.br> 
Assunto: Convite - 1º Encontro do Comitê de Gestão de Riscos – CGR 
 

Prezados (as)    

A Diretoria de Integridade – DINTEG convida os membros do Comitê de Gestão de Riscos – 

CGR, instituído pela Portaria nº. 471/2021, para participarem do “I Encontro do Comitê de 

Gestão de Riscos – CGR”, no qual será apresentada a situação atual e futura da gestão de riscos 

no Ministério, bem como discussão sobre os papeis e responsabilidades do CGR.  

O evento contará com a participação do Profº Anderson de Souza Sant’Anna que irá palestrar 

sobre “O papel da liderança na implementação da gestão de riscos”.    
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Data: 13 de dezembro de 2021, das 9h às 12h 
Link: https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_NTNhZjczZGYtYTkxMC00YTVhLTgxZDktNzAzNWEzMzdhNDRm%40thre
ad.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%229a554ad3-b52b-4862-a36f-
84d891e5c705%22%2c%22Oid%22%3a%22aebbf57b-ca60-4cf4-af9d-
487cf060e18c%22%7d 

 
 
 Atenciosamente, 
  

  


